
TÝDENNÍ PLÁN 33
2. – 4.5.2018

Český jazyk Slovesa – jednoduché a složené slovesné tvary, zvratná slovesa. – učebnice str. 87-88, pracovní sešit str. 25.
Úkol do TV vysílání na 2.5. nebo 9.5.: Zmačkat papír, narovnat a pomalovat anilinkami – vytvoří se jakási „mapa“, kterou dotvoříš (zaznačíš a 
pojmenuješ řeky, města, vrcholy hor, cesty… – podívej se, jak to bývá ve skutečných mapách!). Jsi prvním cestovatelem z daleké Evropy, který do 
této země vkročil. Otevři svůj cestovatelský deník a popiš nám, kteří jsme se nemohli výpravy zúčastnit, své zážitky.

Matematika Rovnice. – UČ str. 85-86, PS str. 28-29.

Náš svět VL – Mapy a plány, orientace v krajině – UČ str. 20-21, PS str. 13.
Testk – hledání v příruční mapě (příloha učebnice) – města, vysvětlivky, měření vzdálenost, kraje (procvičování na odkazu 
htps://www.umimeaakta.cz/slepe-mapy-cr-kraje-1-uroven/9953, pořad České pexeso na ČT kéčko).

Anglický jazyk LAU - Volný čas, co dělám během týdne, knihy, televize. Procvičování slovíček na odkazu htps://www.memrise.com/rroup/221319//.
KOL – Activities I like. 3.5. Unit 5 test - Písemné opakování 5. lekce:
- budovy ve městě
- doprava a dopravní prostředky
- popisování cesty 
SRB – Volný čas, dny v týdnu. Online procvičování slovíček: htps://www.memrise.com/rroup/209007/.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     třídní výlet – program ve VIkA Brno je objednán na pondělí 18.6. (ostatní červnové termíny jsou prý již víceméně obsazené). Bližší podrobnosti 
dám vědět, až vše doladíme a domluvíme. 
                             kěkuji a přeji příjemné jarní dny!
                                                                                                               Hana Trtlková 


